
ZARZĄDZENIE NR 58/24 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Jemielnica na 2024 r. oraz ustalenia planu finansowego 
dla środków Funduszu Pomocowego przeznaczonego na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 i poz.1572) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) oraz Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/335/23 z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetowe na 2024 r. o kwotę 16 452,00 zł 
W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 16 452,00 zł 
Dział 758 „Różne rozliczenia” o kwotę 16 452,00 zł 
Rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe” o kwotę 16 452,00 zł 
dochody bieżące:   
- § 2100 o kwotę 16 452,00 zł 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetowe na 2024 r. o kwotę 16 452,00 zł 
  W Urzędzie Gminy Jemielnica o kwotę 1 250,00 zł 
  Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 1 250,00 zł 
Rozdział 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 1 250,00 zł 
  wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4370 o kwotę 1 250,00 zł 
W Publicznej Szkole Podstawowej w Jemielnicy o kwotę 14 402,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 14 402,00 zł 
Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” o kwotę 14 402,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4750 o kwotę 12 038,00 zł 
- § 4850 o kwotę 2 364,00 zł 
W Publicznym Przedszkolu w Jemielnicy o kwotę 800,00 zł 
Dział 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 800,00 zł 
Rozdział 80104 „Przedszkola” o kwotę 800,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych:   
- § 4750 o kwotę 669,00 zł 
- § 4850 o kwotę 131,00 zł 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 46 433 675,43 zł 
 - dochody bieżące 41 103 577,38 zł 
 - dochody majątkowe 5 330 098,05 zł 

2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 53 058 128,43 zł 
 - wydatki bieżące 37 863 763,43 zł 
 - wydatki majątkowe 15 194 365,00 zł 

3. Plan przychodów ogółem wynosi 7 572 172,00 zł 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego § 905, § 906 173 390,00 zł 
 - wolne środki 4 200 000,00 zł 
 - przychody ze spłat udzielonych pożyczek 180 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF507760-BBAB-4ABA-929F-7AB63CFED873. Podpisany Strona 1



 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 500 000,00 zł 
 - nadwyżki z lat ubiegłych 2 518 782,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem wynosi 947 719,00 zł 
 - spłaty pożyczek i kredytów 600 000,00 zł 
 - udzielone pożyczki 347 719,00 zł 

§ 4. Nadaje się nowe brzmienie Planu finansowego dla środków Funduszu Pomocowego przeznaczonego 
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa jak w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF507760-BBAB-4ABA-929F-7AB63CFED873. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan finansowy dla środków Funduszu Pomocowego przeznaczonego na realizację zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

 

Plan dochodów w 2024 r. 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
Urząd Gminy Jemielnica 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

750   Administracja publiczna 19,95 

 75095  Pozostała działalność 19,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

19,95 

758   Różne rozliczenia 153 662,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 662,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

153 662,00 

Razem: 153 681,95 

 

Plan wydatków w 2024 r. 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
Urząd Gminy w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

750   Administracja publiczna 19,95 

 75095  Pozostała działalność 19,95 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
19,95 

801   Oświata i wychowanie 7 250,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 250,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 58/24

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF507760-BBAB-4ABA-929F-7AB63CFED873. Podpisany Strona 1



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
7 250,00 

Razem: 7 269,95 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 103 304,00 

 80101  Szkoły podstawowe 103 304,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
86 350,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

16 954,00 

Razem: 103 304,00 

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
Publiczne Przedszkole w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w zł 

801   Oświata i wychowanie 43 108,00 

 80104  Przedszkola 43 108,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
36 037,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7 071,00 

Razem: 43 108,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF507760-BBAB-4ABA-929F-7AB63CFED873. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/24 WÓJTA GMINY JEMIELNICA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


